[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2013

  № 1069
город Темрюк

О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки  Темрюкского городского поселения Темрюкского района в части населенного пункта г. Темрюк

На основании Федерального Закона Российской Федерации                                         от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации   от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Правилами землепользования и застройки Темрюкского городского поселения Темрюкского района в части населенного пункта г.Темрюк, утвержденными решением Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 26 января 2010 года № 46, Уставом Темрюкского городского поселения Темрюкского района, Положением о публичных слушаниях в Темрюкском городском поселении Темрюкского района, утвержденным решением Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 11 сентября 2006 года № 78 (в редакции решения Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района от                                      25 января 2011 года № 158) п о с т а н о в л я ю:
1. Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Темрюкского городского поселения Темрюкского района в части населенного пункта г. Темрюк:
1) изменить территориальную зону застройки многоэтажными многоквартирными жилыми домами «Ж-1» на территориальную учебную зону «ОД-2» в кадастровом квартале: 23:30:1111006 по адресу: г. Темрюк,                                   ул. Анджиевского.
2) изменить границы территориальной зоны застройки индивидуальными жилыми домами «Ж-3» и границы территориальной зоны многофункциональной общественно-деловой застройки «ОД-1»  в кадастровом квартале 23:30:1107026 по адресу: г. Темрюк, ул. Урицкого, 58.
3) изменить границы территориальной зоны территориальной зоны зеленых насаждений общего и ограниченного пользования, внутриквартального озеленения «Р-1» и границы территориальной зоны многофункциональной общественно-деловой застройки границы «ОД-1»  в кадастровом квартале 23:30:1112009 по адресу: г. Темрюк, ул. Анджиевского.
2

4) в главе 11 статьи 11.3 раздел «Рекреационные зоны. Градостроительный регламент зоны зеленых насаждений общего и ограниченного пользования, внутриквартального озеленения «Р-1» с видами разрешенного использования объектов недвижимости» подраздел «Условно разрешенные виды использования» дополнить словами: «-инженерно-технические объекты, расположение которых требует отдельного земельного участка с установлением санитарно-защитных, иных защитных зон.».

2. Назначить дату и время проведения публичных слушаний на                                25 ноября 2013 года, начало в 14- 00 часов.

3. Местом проведения публичных слушаний определить: г. Темрюк,                           ул. Мира, 152, актовый зал.

4. Ответственным за организацию и проведение  публичных слушаний определить Комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки в части населенного пункта г. Темрюк.

5. Направить сообщения о проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки правообладателям земельных участков и (или) объектов капитального строительства, находящихся в границах территориальной зоны, для которой установлен градостроительный регламент.

6. Установить, что заявки на участие в публичных слушаниях принимаются в письменной форме со дня опубликования настоящего постановления по  25 ноября  2013 года включительно.

7. Опубликовать постановление  администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района «О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки  Темрюкского городского поселения Темрюкского района в части населенного пункта г. Темрюк» и разместить на официальном сайте администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района.

8. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района В.Д.Шабалина.

9. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                                 А.Д.Войтов